

# **Købsmæglerne ApS**

Gøteborgvej 1, 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 40 89 91 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Thomas Boe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Købsmæglerne ApS Gøteborgvej 1, 1 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 40 89 91 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Boe, Direktør Rasmus Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med formål for at rådgive boligkøbere i forbindelse med køb af ejerbolig.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positiv driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter, således at kreditorer kan betales efterhånden som disse forfalder til betaling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -659 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, uanset at resultat i 2022 er væsentligt negativt påvirket af et boligmarked som tog en brat opbremsning grundet den høje inflation og den eksplosive renteutvikling som følge heraf.

Boligmarkedet har dog i 2023 rettet sig op med markant større aktivitet, dog stadig med en vis usikkerhed for køberne. Et boligmarked der kalder på rådgivning og hjælp til køberne. Ledelsen forventer derfor at 2023 som helhed vil være overskudsgivende. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet har fra starten af 2023 udviklet nye ydelser med finansiell rådgivning, som forventes at give en øget omsætning. Selskabets aktivitetsniveau og drift har i første del af 2023 været overskudsgivende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>713.269</b>	<b>1.165.143</b>
2 Personaleomkostninger	-1.283.179	-1.296.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.343	-40.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>-610.253</b>	<b>-172.296</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.945	-6.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>-628.198</b>	<b>-178.657</b>
Skat af årets resultat	-30.696	30.663
<b>Årets resultat</b>	<b>-658.894</b>	<b>-147.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-658.894	-147.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-658.894</b>	<b>-147.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	143.997	181.562
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>143.997</u>	<u>181.562</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.778</u>
Deposita	39.434	42.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.434</u>	<u>42.391</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.431</u></b>	<b><u>226.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.400
Udskudte skatteaktiver	0	30.696
Periodeafgrænsningsposter	10.265	10.265
Tilgodehavender i alt	<u>10.265</u>	<u>174.361</u>
Likvide beholdninger	7.822	49.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.087</u></b>	<b><u>224.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>201.518</u></b>	<b><u>450.810</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-743.345	-84.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-703.345</b>	<b>-44.451</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	183.120	251.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746	746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.235	25.786
Anden gæld	392.762	217.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.863	495.261
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>904.863</b>	<b>495.261</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>201.518</b>	<b>450.810</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	63.543	113.000	216.543
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.994	0	-147.994
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-84.451	0	-44.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	-658.894	0	-658.894
	<b>40.000</b>	<b>-743.345</b>	<b>0</b>	<b>-703.345</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positiv driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter, således at kreditorer kan betales efterhånden som disse forfalder til betaling.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.208.260	1.236.583
Pensioner	60.250	45.000
Andre omkostninger til social sikring	14.669	14.958
	<u>1.283.179</u>	<u>1.296.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.945	6.361
	<u>17.945</u>	<u>6.361</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
